
RAADSBESLUIT  

20R.00093  

 

  

Onderwerp: Vaststellen bestemmingsplan Herontwikkelingslocatie Witt (Campinaast) 

  

 

De raad van de gemeente W oerden;  
 

 

gelezen het voorstel d.d. 4 februari 2020 van: 

- burgemeester en wethouders 

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

artikel 3.8 Wet ruimtelijke ordening; 
 

b e s l u i t: 

 

1. Alle ingediende zienswijzen ontvankelijk te verklaren; 
2. In te stemmen met De Nota van beantwoording zienswijzen behorend bij het 

bestemmingsplan Herontwikkelingslocatie Witt overeenkomstig de bij dit besluit behorende 
bijlage; 

3. De Staat van Wijzigingen bestemmingsplan Herontwikkelingslocatie Witt vast te stellen; 
4. Het bestemmingsplan "Herontwikkelingslocatie Witt” met digitale planidentificatie 

‘NL.IMRO.0632.witt-bva1‘ zoals gewijzigd ten opzichte van het ontwerp vast te stellen; 
5. Geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening voor het 

bestemmingsplan " Herontwikkelingslocatie Witt” vast te stellen, omdat het kostenverhaal 
anderszins verzekerd is; 

6. De bij het bestemmingsplan behorende bijlage “Omgevingskwaliteit Campinaast Woerden”, 
als bijlage op te nemen in de gemeentelijke welstandsnota. 

 

 

 Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

                                                     openbare vergadering, gehouden op 12 maart 2020 

                                                    


